
 

Nuk ka rëndësi se si keni ardhur ... te ne jeni gjithmonë të mirëseardhur  

 

 

NLB E-Klik 

... gjithmonë të mirëseardhur. 

  

NLB Prishtina E-Klik, ju mundëson kontrollimin e gjendjes së llogarisë tuaj, 

kryerjen e pagesave, kontrollimin e mjeteve të afatizuara, dhe shumë më tepër. 

 

 

NLB Bankomat 

... gjithmonë të mirëseardhur. 

 

NLB Prishtina Bankomat, ju mundëson tërheqjen e mjeteve tuaja 24 orë në ditë, 

7 ditë në javë, si dhe shërbime tjera. 

 

 

NLB Welcome 

... gjithmonë të mirëseardhur. 

 

Ju mundëson kryerjen e shërbimeve bankare në të gjitha Njësitë Organizative të 

Grupit NLB që ndodhen jashtë vendit. 

 

NLB Bankingu Personal 

... gjithmonë të mirëseardhur. 

 

Bankieri Juaj Personal do t’i monitorojë nga afër kërkesat  tuaja, do t’ju ofrojë 

këshilla personale për të gjitha çështjet financiare, do t’ ju informojë për risitë, si 

dhe do t’ ju këshillojë rreth investimeve në kursime. 

 

 


